EDITAL Nº 026/2013, DE 19 DE SETEMBRO DE 2013

Convoca candidata aprovada e classificada no
Concurso Público nº 001/2012, a tomar posse de
cargo público e dá outras providências.

   ALMIR JOSÉ BAGEGA, Prefeito Municipal de Derrubadas,
Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica
Municipal, com base no Edital nº 011/2013, que homologa o resultado final do concurso
Público nº 001/2012, CONVOCA a candidata abaixo relacionada para tomar posse de
seu respectivo cargo, devendo apresentar os documentos  exigidos para a posse de cargo
público, constantes no Edital nº 01/2012, junto ao Departamento de Pessoal da Prefeitura
Municipal de Derrubadas, sito à Avenida Pelotas, n° 595, na cidade de Derrubadas/RS,
no período de 23 de setembro a 02 de outubro de 2013, em horário de expediente da
Prefeitura:

CARGO: PROFESSOR
NOME: Nº DE INSCRIÇÃO COLOCAÇÃO
CLÉBIA LUCIA GOLDSCHMIDT 782 11º lugar

   Fica desde já advertida a candidata de que a não apresentação da
documentação exigida para a posse, no prazo indicado, implica na abdicação da vaga e de
qualquer outro direito inerente ao Concurso, conforme os termos do Edital.

   Gabinete do Prefeito Municipal de Derrubadas/RS, aos 19 de
setembro de 2013.

       Almir José Bagega
       Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Aos 19 de setembro de 2013.

Helio Lampert
Sec. Mun. Administração.